TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA DE FAMÍLIA E

SUCESSÕES E ACIDENTES DO TRABALHO DE MARINGÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 736/2018

PROTOCOLO SEI 0075729-29.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12/11/2018

HORÁRIO: das 13:30h às 16:30h.

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri do Edifício do Fórum Central; Av. Tiradentes, nº 380, Zona

01, Maringá/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 TRZER PRANCHETA

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2056849-9 ADRIANE TAKAMORI GONTIJO

2058387-9 ALEXANDRE SANTANA CARMONA

2054547-4 ALEXSANDRO MONTEIRO ROCHA DE JESUS

2059200-1 ALICE RIBEIRO DA SILVA

2056554-7 AMANDA BEATRIZ MEIRA GONÇALVES

2057261-3 ANA BEATRIZ MONTEIRO MEIRELLES

2056526-3 ANA BEATRIZ PONZIO DE QUEIROZ

2055687-5 ANA CAROLINA ALABI MUSSIO

2057658-0 ANA CAROLINA GOLDONI SCHULZ

2056323-0 ANA CAROLINA HASS

2058702-6 ANA CAROLINE DE BERSO BARBOSA

2057498-5 ANA CLÁUDIA ZIMMERMANN

2056952-5 ANA JULIA SILVA MOREIRA

2057096-6 ANA LAURA DOS SANTOS COSTA

2054498-0 ANA PAULA LINCOLN

2054861-8 ANDRÉ LUIS TADASHI TATIBANA

2058027-7 ANDRÉ VINÍCIUS BASSANI ROMÃO

2057971-1 ANDRESSA GUIMARÃES LARROSA

2056589-3 ANNELISE GUESSO CANGUSSU

2059851-9 APARECIDA  NATALINA INOGUCHI

2056428-9 ARTHUR GARAY OMAR

2056746-0 ARTHUR SILVA VIEIRA

2055556-0 ATAIDES KIST JUNIOR

2058650-6 BARBARA D ELEOTERIO RETTIG

2056623-8 BEATRIZ ESTEVES BARROS

2055603-7 BEATRIZ PEQUITO JUSTINIANO DE SOUZA

2055176-0 BIANCA CRISTINA GONÇALVES

2059926-1 BIANCA CURIONE

2058517-8 BRUNA DE LIMA CASTRO

2055126-1 BRUNA DE PAULO SILVA RIBEIRO

2057342-9 BRUNO ANDRIOLI

2054611-7 BRUNO BERTONCELLI SOSSAI

2056774-8 BRUNO ROMERO

2059935-9 CAIO AUGUSTO BUTTENMULLER DE PAULA

2058480-4 CAMILA BUZO

2058460-6 CARLA SIMONE RODRIGUES BEZERRA

2057268-4 CAROLINA ALMEIRO DE NOVAIS

2056103-5 CAROLINA CÂNDIDO CAMPANA

2056768-8 CAROLINA PEDRO

2054711-0 CICERA FERNANDA PAES DE OLIVEIRA

2058043-6 CRISLAINE SANTOS GARCIA

2056595-7 DANIELE ALINE DA CRUZ PEREIRA

2059569-0 DANIELLE YUKI LINARES AOKI

2059873-3 DARIANE BATISTA FERENSOVICZ

2057537-1 DAVI GAMELEIRA BERNARDINO

2057434-3 DÉBORAH CAROLINE RAETZ

2055938-7 DIOVANA CAROLINA FERREIRA PINTO

2058009-3 EDSON DA COSTA MENDES

2058587-1 ELIANE APARECIDA RIBEIRO

2059812-7 ERICK WILLIAN MARQUINE DOS SANTOS

2059211-9 FABIANE MOREIRA DE SOUZA

2056184-5 FELIPE HARTLEBEN

2055965-4 FERNANDA SOUZA LOPES

2059961-0 FERNANDO HENRIQUE DE LIMA CUNHA

2059038-9 GABRIEL GESUALDO CAVALLI

2055017-8 GABRIEL LUCAS RUY MEN

2055564-4 GABRIELA ANGELOZI TOLARDO

2056551-0 GABRIELA BRITTO RANDO

2058572-6 GABRIELA GUIMARÃES SBERSE

2056206-7 GABRIELE TEIXEIRA VICENTE

2056852-0 GABRIELLA SOUZA DIAS

2056832-7 GABRIELLE OLIVEIRA VARGAS

2054720-1 GABRIELLE PRADO CRACCO

2056744-1 GABRIELY SOUZA BARROS

2058060-0 GEORGE GUSTAVO SIMÕES MARTINS

2054527-6 GIOVANA BONISSONI MESTI

2059599-6 GIOVANA MEROTTI COSTA

2054988-5 GIOVANNA TROCA FERNANDES

2059847-1 GUILHERME ABREU BOLOGNINI

2056602-0 GUILHERME DE CASTRO FERRARI

2054843-8 GUILHERME SANCHES FOLTRAN

2057907-0 GUILHERME STRICTAR PEREIRA

2056659-5 GUILHERME VIAIS DE BRITO SILVA

2054980-0 GUSTAVO VINICIUS GARCIA BATTISTON

2055079-0 HELOÍSA PINTARO GOMES

2056309-2 HUGO ROBERTO XAVIER SILVA JUNIOR

2055902-4 IGOR DE MELLO FORMIGONI

2055412-7 IGOR GUSTAVO DE SIQUEIRA FONTES

2056528-5 ISABEL BENHUK BOMFIM

2054954-6 ISABELLA RUFINO

2056538-7 ISABELLA SOPHIA BENEZ IURK

2055537-5 ITALO YAN MARTINS GASPAR

2057387-8 JACQUELINE CAMARGO MARQUES DA SILVA

2055634-6 JENIFER MOREIRA DE OLIVEIRA

2058801-2 JESSICA CRISTINA DA SILVA

2056779-5 JESSIKA MAYUME DE SOUZA YOSHIDA

2058594-1 JHONATAN SIMPLICIO ANARILIO

2056692-7 JOÃO PEDRO ANGELI BELASQUE

2055047-7 JOAO RICARDO BOSSONI

2056540-9 JOICE BELOTO MORAIS

2057985-1 JOSÉ HENRIQUE DIAS DE MORAIS

2057886-4 JÚLIA CARDOSO ROSA

2059175-9 JULIA DOS SANTOS MARTINEZ

2056508-2 JULIA ESTEVES SILVA

2058858-2 JULIA FERNANDES DE OLIVEIRA

2055969-6 JULIA FERNANDES DOS SANTOS

2056949-1 JÚLIA GONÇALVES CARDOSO

2056553-4 JULIA KUHNEN ANDRADE

2058358-5 JULIA LOPES

2057149-1 JÚLIA MARTINS PAES DE PROENÇA

2055944-5 JULIA SADDI CARVALHO

2056937-5 JULIANE FREGADOLLI

2055092-5 KAREN FERNANDA NOGUEIRA

2057943-9 KARINA GOMES FERREIRA

2054568-9 KÁTHIA MATSUIKE GONÇALVES

2059954-5 KATIELE APARECIDA SILVA

2056796-5 LAIS DE LARA FARIAS DOS SANTOS

2056920-8 LAIS VIVIANE TOZO DE SOUZA

2059611-6 LARISSA ACSA XAVIER DA SILVA

2057889-3 LARYSSA RODRIGUES PRADO

2055075-7 LEANDRO URBANO JACQUES

2056163-9 LEARA MAZUR CAETANO PINTO

2054966-9 LEONARDO ABRAÃO LOURENÇO DE ALBUQUERQUE

2059705-3 LEONARDO FAGUNDES MATUZINHO

2057280-2 LEONARDO GARCIA MOREIRA DA SLLVA

2056537-3 LEONARDO LAURINDO DOS SANTOS JUNIOR

2055635-1 LETÍCA HARUMI NAKAMURA

2059137-4 LETICIA DOS SANTOS LOPES

2054771-6 LETÍCIA MARQUEZONI ANDRÉ

2056489-2 LETÍCIA PEREIRA FERNANDES

2058699-0 LETÍCIA ROBERTA CORREIA

2056139-6 LETÍCIA SANTOS DE LIMA RUZA

2056094-7 LINCON FRANTCHESCO PRETTO BARON

2056445-4 LIVIA EDUARDA FERREIRA FORSELLI

2057418-2 LORENA FACHINI TESTI

2058049-1 LUAN TSUYOSHI MORIMOTO

2058967-0 LUANA CARLA GOMES REGINA

2054494-6 LUANA RIBEIRO MALAQUIAS

2058599-4 LUCAS ANDRÉ SANTOS HERMES

2055927-1 LUCAS CORREA RATOCHINSKI

2057014-1 LUCAS DALQUANA DA SILVA

2057124-9 LUCAS HENRIQUE AMBROZIM

2058108-7 LUCAS THEDERSON DE CAMPOS BARBATTO

2054548-8 LUCIANE CRISTINA ALVES PEREZ

2057778-0 LUDMILLA DA SILVA VINHAIS E ZACARIAS

2059867-2 LUIS FERNANDO DE ALENCAR MORAES

2057963-5 LUÍS GUSTAVO FRUGERIO GONÇALVES

2059683-2 MAISA ISSAMARA ZANCAN

2057993-1 MANOLO PAIVA TABOADA ESTEVEZ

2056045-9 MARCELO VINICIUS RODRIGUES DE PAULA

2056524-4 MARIA EDUARDA FRAZATTO DIAS

2055536-8 MARIA EDUARDA GROSSI PAGGI

2057172-1 MARIA EDUARDA ZAMBERLAN SERRA MESTI

2056500-7 MARIA LUÍSA DUARTE ALEXANDRINO

2055051-4 MARIA LUÍSA DUARTE MIRANDA

2057999-6 MARIA LUISA LIMA AMARÃES

2056512-2 MARIA PAULA IUKI BUZATO

2056372-0 MARIA PAULA RICCIARDI PASCOALINI

2059007-8 MARIANA KRACHESKI

2058751-5 MARIANA MACHADO DA CRUZ

2057403-2 MARIANA TIVO SILVA

2057192-2 MARIANA YUME FUSIOKA

2056917-4 MARIANA ZARA CARVALHO

2058182-0 MARÍLIA GABRIELA FIAUX DOS REIS

2056707-0 MARILIA SCHLOSSER GUIDETTI

2056684-1 MARINA MONTEIRO

2056032-4 MARINA STEFANY TELÓ

2058721-4 MATHEUS FELIPE SILVEIRA DE SOUZA

2057333-1 MATHEUS HENRIQUE JUVENASSO

2057697-3 MAXIELLE CRISTINE MARTINS DO NASCIMENTO

2059632-0 MAYSA CRISTINE FERREIRA

2058445-3 MELISSA AKEMI GOES

2055587-6 MICAELA GARCIA MENDES

2055046-5 MICHAEL DOUGLAS MENDES DE FREITAS

2056866-7 MILENA BATISTA SANTOS

2057903-6 MILENA NUNES DA CRUZ

2058491-7 MURILO DE SOUZA

2056682-5 MURILO DIAS CURIONI

2054545-7 NATALIA MOZINI MARCON

2057511-2 NATALIA ZACANINI CASAROTO

2057695-6 NATHALIA OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA

2056619-9 NATHALIA SANTOS DO NASCIMENTO

2056997-9 NAYARA ROSA DA SILVA

2059173-7 NAYRA FERNANDA DE SOUSA

2054747-9 NICOLLE OLIVEIRA ASSUNÇÃO

2059735-6 PABLO DIEGO FRANCISCHINI

2055052-2 PAULA MYLENE BLASQUES SANCHES

2058890-4 PAULO DANIEL SOUZA QUEIROZ

2055044-9 PAULO ROBERTO DOS SANTOS NETO

2057300-3 PEDRO HENRIQUE ALVES RAMPAZZO

2057000-0 PEDRO HENRIQUE JULIANI VECCHI

2055606-3 PEDRO OTÁVIO PASSOLONGO DURANTE

2059511-7 POLIANA DOS SANTOS ZAROCHINSKI

2059172-8 RAFAEL ALVES DOS SANTOS

2055553-9 RAFAEL NOGUEIRA REIS

2056360-4 RAFAELA BENAGLIA OLIVEIRA

2055517-4 RAÍSSA BARBIERI FAVERO

2056664-5 RENAN ALEX CORREIA DA SILVA

2058920-7 RENATHA BERTOGNA VISINTINI CAMPOS

2059595-4 ROSEMILDA CORDEIRO DE GODOY

2057667-6 SAUMA SILVA MOREIRA

2054875-2 TAIENE NAOMI S. CORREA

2059428-2 THAÍS BARIZÃO

2058795-3 THALIA ISABEL ANSELMO DOS SANTOS

2055096-0 THALITA BIADOLA

2056828-7 THALITA DA SILVA GIL

2059610-0 THAYNARA SCHULER DOS REIS

2056769-0 THAYSE RODRIGUES ZANIN

2059905-1 TUANI GARCIA BARBOSA

2055859-2 TYFFANY EDUARDA DE MACEDO

2054815-9 VANESSA MATA DE OLIVEIRA

2054614-0 VICTOR HA-KÃ ALVES CORREIA DE AZEVEDO

2054786-0 VICTORIA MARIA CAMARGO SANTOS

2054911-3 VINÍCIUS AUGUSTO

2059472-0 VIRGILIO JOSÉ MARCHESINI DE SOUZA

2056912-6 VITÓRIA DA SILVA NAVARRO

2059654-3 WESLEY MACHADO PARDINHO

2057989-8 WILLIAM DE OLIVEIRA MORI

2056474-2 YASMIM MANZANO ALVES